ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   20 августа  2020 г.                      N 56-1

Об отмене постановления
главы Садовского сельского поселения

от 11.04.2016 г. №23 «Об утверждении Административного регламента
«Осуществления муниципального контроля,  за сохранностью автомобильных

дорог местного значения в границах Садовского сельского поселения».

       В соответствии  с Федеральным  законом «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы Садовского сельского поселения
от 11.04.2016 г. №23 «Об утверждении Административного регламента
«Осуществления муниципального контроля,  за сохранностью
автомобильных дорог местного значения в границах Садовского сельского
поселения»- отменить,  как утратившее силу.

2.  Настоящее решение подлежит обнародованию, и размещению на
официальном сайте администрации Садовского сельского поселения.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Садовского
сельского поселения                                          Ю. Н. Курганов